-  preso atto  che la  riserva legale  è pari  al quinto  del 

capitale sociale in conformità all’art. 2430, comma 1, Cod. 
Civ.;

delibera
di  destinare  l’utile  netto  risultante  dal  bilancio  di 

esercizio di Arnoldo Mondadori Editore S.p.A. al 31 dicembre 
2024,  pari  a  Euro  60.211.494,34 

(sessantamilioniduecentoundicimilaquattrocentonovantaquattro 
virgola  trentaquattro)  interamente  a  riserva  non 

distribuibile  da  valutazioni  delle  partecipazioni  con  il 
metodo del patrimonio netto (art. 2426 comma 4 Cod. Civ.)”.

Il Notaio comunica che il numero delle azioni rappresentate 
risulta  invariato  e  relativamente  alle  azioni  così